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OAMKIN ALOITUSPAIKKOJA SIIRRETTÄVÄ SOSIAALI- JA TERVEYSALALLE 
 

Oulun seudun ammattikorkeakoulun opiskelijakunta OSAKO katsoo, että sosiaali- ja 
terveysalan aloituspaikkojen osuutta Oamkin koulutustarjonnassa tulee lisätä.  
 
Ammattikorkeakoulumme on perinteisesti hyvin tekniikka- ja liiketalouspainotteinen, vaikka 
ympäröivän yhteiskunnan tarpeet ovat aivan toisenlaiset. Sosiaali- ja terveydenhuoltoalalta on 
kantautunut huolestuneita viestejä työvoimapulasta, joka tulee jatkossa entisestään 
pahentumaan. Suurten ikäluokkien eläköityessä muita aloja voimakkaammin, myös tämä 
väestön ikääntyminen kasvattaa työvoiman tarvetta entisestään. Oamkin sosiaali- ja 
terveysalan vetovoima on erinomainen ja myös opintojen keskeyttämisluvut ja valmistuneiden 
hyvä työllistyminen koulutusta vastaaviin työpaikkoihin puoltavat aloituspaikkojen siirtämistä 
sosiaali- ja terveysalalle. 
 
Samanaikaisesti sosiaali- ja terveysalan työvoimapulan kanssa tradenomien ja insinöörien 
ammattiyhdistysliikkeet vaativat koulutuksen aloituspaikkamäärien voimakasta vähentämistä. 
Tekniikan korkeakoulutusta pohtineet kansalliset työryhmät ovat myös päätyneet vastaaviin 
tuloksiin. Opiskelijakunta jakaa työelämän edustajien huolen sekä hoitotyön ammattilaisten 
riittävyydestä että vasta valmistuneiden tradenomien ja insinöörien työllistymisen edellytyksistä.  
 
Ammattikorkeakoulun hallitus on tehnyt strategisen linjauksen Raahen tekniikan ja talouden 
koulutuksen nuorisoasteen aloituspaikkojen siirtämisestä Ouluun. Opiskelijakunta näkee tässä 
muutoksessa tarpeen jakaa aloituspaikkoja uudelleen koulutusalojen välillä, sillä vuoden alussa 
voimaantullut uusi ammattikorkeakoululaki antaa ammattikorkeakouluille tähän vapaat kädet.  
 
Myös Raaheen suunnitteilla oleva profiloitu kampus tukisi sosiaali- ja terveysalojen 
työharjoittelua sen sijaitessa sairaalan vieressä. Tämä helpottaisi sosiaali- ja terveysalojen 
tämänhetkistä pulaa opiskelutilojen ja työharjoittelupaikkojen riittävyydestä. 
 
Ammattikorkeakoulun aloituspaikkojen on sijoituttava siten, että opiskelijoilla on aito 
mahdollisuus valmistumisen jälkeen työllistyä koulutustaan vastaaviin tehtäviin.   
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